
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2018/19

Damen Verbandspokal B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Mannschaften SG Marßel Bremen II und SG Findorff II haben die Teilnahme an den Final Four abgesagt. Die übrigen
Mannschaften qualifizieren sich somit für das Finalspiel. Mannschaftsmeldung ist bis 30 Minuten vor Spielbeginn zu erfolgen.

Spielleiter-Kontakt: Giecewicz, Bartosz, Lilienthaler Straße 51, 28215 Bremen, Tel.: 0421/1722541, giecewicz@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.05.2019 15:00 701 TuS Huchting SG Findorff 1:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Sa.
So.

27.02.2019
15.03.2019
30.03.2019
07.04.2019

20:00 v
19:40 v
15:00 (1)
    -    

503
504
502
501

ATSV Sebaldsbrück
SG Marßel Bremen II
SG Findorff II
SV Werder Bremen II

SG Findorff
ATS Buntentor
ATSV Sebaldsbrück II
TuS Huchting

2:4
4:0
4:0

0:4 W
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